Погружные втулки для капиллярных термостатов / термостатов для
защиты от замерзания / HF / монтажа в бесшовном полу
Для промышленности и отопительного оборудования
TH  /  NTH THF
Тип Артикул № Длина
L
Диаметр
I x A**
Материал макс.
давление
(P / бар)
Гр. тов.
Для чувствительных элементов HF Ø 7 мм, капиллярных термостатов и термостатов для защиты от замерзания
JET / JMT / WR 81 и JTF (для JTF только тип TH / NTH-140)
TH-55 C 1809296 55 мм 8 x 10 мм латунь никелированная 20 13,80 / II
TH-100 C 1809310 100 мм 8 x 10 мм латунь никелированная 20 15,00 / II
TH-140 * C 1809409 140 мм 10 x 12 мм латунь никелированная 20 17,70 / II
TH-200 C 1809438 200 мм 8 x 10 мм латунь никелированная 20 18,20 / II
TH-280 C 1809440 280 мм 8 x 10 мм латунь никелированная 20 21,90 / II
NTH-55 C 1809284 55 мм 8 x 10 мм V4 A (1.4571) 40 38,70 / II
NTH-100 C 1809308 100 мм 8 x 10 мм V4 A (1.4571) 40 39,90 / II
NTH-140 * C 1809435 140 мм 10 x 12 мм V4 A (1.4571) 40 41,30 / II
NTH-200 C 1809439 200 мм 8 x 10 мм V4 A (1.4571) 40 41,80 / II
NTH-280 C 1809441 280 мм 8 x 10 мм V4 A (1.4571) 40 42,40 / II
* пригодно для всех типов с буквой Х в обозначении, например, JET-1… X или JMT 202 X
**I = минимальный внутренний диаметр
A = номинальный внешний диаметр
Медная защитная втулка для чувствительного элемента во втулке диаметром от 7,7 мм до 8,9 мм для монтажа в бесшовном полу